

Kępno, dnia 15 stycznia 2019r.

wg rozdzielnika

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa materiałów opatrunkowych dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie”.

Zamawiający, **Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Kępnie, ul. Szpitalna 7 63-600 Kępno** na podstawie zapisów art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018, poz. 1986), niniejszym przekazuje zapytania i udzielone wyjaśnienia. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1

Pakiet 1, poz. 51

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu i utworzy jeden odrębny pakiet?

Wydzielenie zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pakietu.

Pytanie 2

Pakiet 1, poz. 51

Proszę o dopuszczenie:

Jałowego włókninowego opatrunku do mocowania kaniul, z **wycięciem w kształcie literki „U”**, pakowany pojedynczo, rozmiar 6cm x 8cm (klej **akrylowy**).

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 3

Pakiet 1, poz. 52-57

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu i utworzy jeden odrębny pakiet?

Wydzielenie zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 4**Pakiet 1, poz. 52-57**

Proszę o dopuszczenie opatrunków pokrytych klejem hipoalergicznym akrylowym. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 5**Pakiet 1, poz. 52**

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze: 10cm x 10cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 6**Pakiet 1, poz. 57**

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze: 7,5cm x 5cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7**dotyczy pakietu 5 poz. 1:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 5 poz. 1 niżej opisanego zestawu równowaznego:

- Serweta 2-warstwowa (w.celulozowa+folia PE) 75cm x 90 cm – 1 szt.
- Nożyczki chirurgiczne „iris“ ostre, 11 cm – 1 szt.
- Pęseta chirurgiczna Adson, prosta, 12cm – 1 szt.
- Kleszczyki „Halstead mosquito“ 13 cm
- Iglotrzymacz/imadło „Mayo Hegar“ – 14 cm
- Tupfery włókninowe okrągłe Ø 50mm – 5 szt.
- Miska nerkowata 700ml – 1 szt.
- Miska medyczna 250ml – 1 szt.
- Koperta tekturowa 13x8cm na narzędzia – 1 szt.
- Zabezpieczenia ostrza narzędzi w zestawie – 4 szt.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8**dotyczy pakietu nr 8 poz. 3:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 8 poz. 3 osłony na kończyne o wymiarze 32cm x 120cm, wykonanej z kratonu (materiał zbliżony do neoprenu, w przypadku którego karty techniczne nie określają gramatury) z wewnętrzną warstwą gazy dzianej?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 9**dotyczy pakietu nr 9:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 9 ściereczki o parametrach zgodnych z wymogami SIWZ w rozmiarze 30,5cm x 34 cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10

Czy Zamawiający w Pakiecie 9 dopuści:

Ściereczka niesterylna, jednorazowa, chłonna do absorpcji płynów lub osuszania powierzchni jałowych po wysterylizowaniu jej metodą parową, rozmiar 30x34cm, pakowana po 100szt w rolce?

lub

Ściereczka niesterylna, jednorazowa, chłonna do absorpcji płynów lub osuszania powierzchni jałowych po wysterylizowaniu jej metodą parową, rozmiar 18x25cm, pakowana po 300szt w rolce?

lub

Ściereczka niesterylna, jednorazowa, chłonna do absorpcji płynów lub osuszania powierzchni jałowych po wysterylizowaniu jej metodą parową, rozmiar 34x40cm, pakowana po 300szt w rolce?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11

Pakiet 1,poz.1-4

Czy Zamawiający dopuści siatki opatrunkowe elastyczne wykonane 70 % - 80 % z przędzy poliamidowej teksturowanej (nazwa zamienna nylon, elastil, poliamid) oraz 20 % - 30 % poliuretanowej przędzy elastomerowej (nazwa zamienna lycra, spandex, elastan, dorlastan)?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12

Pakiet 1,poz.1-4

Czy w związku z komfortem użytkowania siatek oraz wysoką przepuszczalnością zamawiający wymaga poniższej wielkości oczek?

Rozmiar 1 - 9mm x 10mm

Rozmiar 2 - 13mm x 15mm

Rozmiar 3 - 13mm x 15mm

Rozmiar 4 - 13mm x 15mm

Rozmiar 6 - 13mm x 15mm

Rozmiar 8 - 13mm x 15mm

Rozmiar 10 - 13mm x 15mm

Rozmiar 14 - 13mm x 15mm

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13

Pakiet 1, poz. 1-4

Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym?

Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku

Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w.

Rozmiar 3-dłoń, stopa – 15-35 mm j.w.

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć – 25-45 mm j.w.

Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 – udo, głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 – klatka piersiowa, brzuch – 80-140 mm, j.w.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14

Pakiet 1, poz. 10-14, 19-20, 50

Czy zamawiający odstąpi od wymogu klasy IIa?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15

Pakiet 1, poz. 15

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie opaski dzianej elastycznej wykonanej z 100% włókien syntetycznych tj: poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego.

Pytanie 16

Pakiet 1, poz. 1-4, 10-15, 19-23, 26, 50-51,

Prosimy o wydzielenie poz. 1-4, 10-15, 19-23, 26, 50-51, do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z spośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen oraz racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pakietu.

Pytanie 17

Pakiet 1 , poz.51

Prosimy Zamawiającego, dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 18

Pakiet 3 Poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku do mocowania cewników centralnych z podwójnym klejem, na części foliowej naniesionym wzorem diamentu, na wzmocnieniu wzorem kropek, wycięciem na port w postaci „dziurki od klucza” i jednym laminowanym paskiem włókninowym? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 19

Pakiet 3 Poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku do mocowania kaniul obwodowych z podwójnym klejem, na części foliowej naniesionym wzorem diamentu, na wzmocnieniu wzorem kropek ze wzmocnionym włókniną obrzeżem z 4 stron? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 20

Pakiet 3 Poz. 6

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania opatrunku do mocowania kaniul obwodowych sklasyfikowanego zgodnie z regułą 4 dotyczącą wyrobów medycznych jako wyrobów klasy IIa?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 21

Pakiet 4

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania skoncentrowanego, trójpolimerowego kremu z silikonem do ochrony skóry w postaci tubka 92g?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 22**Pakiet 1 poz. 1-4**

Czy Zamawiający dopuści elastyczny rękaw opatrunkowy o składzie: 70-80 % przędza poliamidowa i 20-30 % poliuretanowa przędza elastomerowa?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 23**Pakiet 1 poz. 5, 27, 41, 45-47, 58**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji do osobnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 24**Pakiet 1 poz. 6**

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 15x20cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 25**Pakiet 1 poz. 13**

Czy Zamawiający dopuści kompresy o klasie wyrobu medycznego IIa minimum reguła 6?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 26**Pakiet 1 poz. 16-17**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu prania wstępnego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 27

Pakiet 1 poz. 24

Czy Zamawiający dopuści plaster poinfekcyjny w rozmiarze 1,6x5,7cm pakowany a'500 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 28

Pakiet 1 poz. 25

Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 70x180cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 29

Pakiet 1 poz. 28, 40, 51-57

Czy Zamawiający dopuści klej akrylowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 30

Pakiet 1 poz. 29-31

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski gipsowej pakowanej a'1 szt?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 31

Pakiet 1 poz. 32, 35

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za op. a'12 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 32

Pakiet 1 poz. 33, 34

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za op. a'6 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 33

Pakiet 1 poz. 37

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za kopertę a'6 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 34

Pakiet 1 poz. 38

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za op. a'5 kg z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 35

Pakiet 1 poz. 42

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plastra na tkaninie bawełnianej?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 36

Pakiet 1 poz. 43

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów – wyrób medyczny klasa IIa, reguła 7?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 37

Pakiet 1 poz. 51

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za op. a '100 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 38

Pakiet 1 poz. 52, 53

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za op. a '30 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych op. w górę?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 39

Pakiet 1 poz. 54-56

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za op. a '25 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych op. w górę?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 40

Pakiet 1 poz. 57

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za op. a '100 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 41

Pakiet 8 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety z otworem przyklepnym w rozmiarze 6x8cm lub o średnicy 7cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 42

Pakiet 9 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ściereczki w rozmiarze 40x40cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 43

Pakiet 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści nieinwazyjny uniwersalny system mocowań w rozmiarze średnim preferowany i uznany za wystarczająco mocny i stabilny sposób zabezpieczania linii, sond, przewodów wszelkiego typu cewników o anatomicznym, eliptycznym kształcie z zwężeniem w środkowej jego części. Mocowanie to zapobiega ryzyku zapalenia żyły i jest korzystne w zapobieganiu CRBSI do której dochodzi wskutek migracji flory bakteryjnej. Mocowanie jest produktem bez lateksowym redukując tym samym ryzyko wystąpienia reakcji alergicznych. Produkt jest wyjątkowo cienki, wodoodporny oraz przepuszczający powietrze. Zastosowano w nich unikalny, biokompatybilny, 3-warstwowy materiał w postaci poliuretanu wzmocnionego silikonowanym, bez włókninowym poliestrem. Zastosowanie mocowania cewników może całkowicie wyeliminować konieczność ich chirurgicznego przyszywania, zmniejszając tym samym ilość czynności zabiegowych oraz możliwość wystąpienia nadkażenia. Dwuwarstwowa taśma Velcro umożliwia wielokrotne jej otwarcie w celu zmiany - poprawienia położenia mocowanej linii bez konieczności każdorazowej wymiany samego mocowania. Produkt pakowany sterylnie w opakowanie typu papier/folia. Opakowanie zbiorcze zawiera 100 sztuk produktu.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 44

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1 z Pakietu nr 3 i stworzy osobny pakiet?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pakietu.

Pytanie 45

Pakiet nr 1 Poz. nr 17 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety wykonanej z gazy min. 17nitkowej? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 46

Pakiet nr 1 Poz. nr 43 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych sklasyfikowanych w klasie IIa, reguła 7? Pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 47

Pakiet nr 1 Poz. nr 45 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania tupferów w kształcie kuli? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 48

Pakiet nr 1 Poz. nr 49 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania pianki do oczyszczania skóry będącej wyrobem kosmetycznym, przeznaczonych do stosowania w placówkach medycznych, dopuszczonych do obrotu zgodnie z wymogami Rozporządzenia (WE) nr 1223/2009 Parlamentu Europejskiego i Rady dotyczącego produktów kosmetycznych oraz zgłoszonych w bazie portalu produktów kosmetycznych CPNP?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 49

Pakiet 5 Poz. nr 1 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania zestawu zawierającego pęsetę chirurgiczną typu Adson (zamiast Typu Adsori)? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 50

Pakiet 6 Poz. nr 1 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania zestawu do dializ o następującym składzie:

Podłączenie

- 1 x para rękawiczek diagnostycznych, rozmiar M (pakowane, wywinęty mankiet)
- 1 x serweta włókninowa nieprzylepna, 38 x 45 cm (barierowa)
- 4 x kompres z gazy bawełnianej, 7,5 x 7,5 cm
- 2 x opatrunek transparentny z folii poliuretanowej, 6 x 7 cm (zapakowany)
- 4 x (2 x 2 szt.) przylepiec włókninowy podtrzymujący, 1,25 x 15 cm

Rozłączenie

- 1 x para rękawiczek diagnostycznych, rozmiar M (pakowane, wywinęty mankiet)
- 1 x pojedyncza rękawiczka diagnostyczna dla pacjenta, rozmiar L
- 4 x kompres z gazy bawełnianej, 7,5 x 7,5 cm
- 2 x samoprzylepny opatrunek chłonny, 5 x 7,2 cm (zapakowany)

Opakowanie:

Opakowanie miękkie (papier-folia) typu blister „2 w 1” (Podłączenie + Odłączenie), dzięki czemu sterylność procedury zostaje zachowana na obydwu jej etapach. Komponenty potrzebne przy „Odłączeniu” są dodatkowo zapakowane.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 51

Pakiet 6 Poz. nr 2 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania zestawu do zakładania szwów o następującym składzie:

Składowe zestawienie:

- 1 x kleszczyki plastikowe, 14 cm
- 1 x pęseta chirurgiczna metalowa, 12 cm
- 6 x tampon z gazy bawełnianej (tupfer), wielkość śliwki
- 1 x igłotrzymacz, 12 cm
- 1 x nożyczki metalowe ostro/ostre, 11 cm
- 1 x strzykawka typu Luer-Lock 10 ml (zapakowana)
- 1 x igła 1,2 x 40 mm, 18G x 1 1/2, różowa (zapakowana)
- 1 x igła 0,8 x 40 mm, 21G x 1 1/2, zielona (zapakowana)
- 1 x serweta włókninowa, 50 x 50 cm (barierowa) z przylepnym otworem 5 x 10 cm
- 1 x serweta włókninowa nieprzylepna, 60 x 60 cm (barierowa)

Opakowanie:

Opakowanie typu twardy blister.

* Wszystkie komponenty zestawu są jednorazowego użytku.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 52

Pakiet 6 Poz. nr 3 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do cewnikowania o następującym składzie:

- 1 para rękawiczek diagnostycznych nitylowych Peha-soft nit ile fino, rozmiar M
- 1 x serweta włókninowa 45x75 cm (barierowa)
- 1x kleszczyki plastikowe 14 cm
- 5 x kompres z gazy bawełnianej 7,5 x 7,5 cm
- 4 x tampon z gazy bawełnianej (tupfer) wielkość śliwki
- 1x pęseta plastikowa 12,5cm
- 1 x serweta włókninowa 60 x 60 cm z centralnym otworem (barierowa)
- 1 x żel poślizgowy w saszetce 2,7 g
- 1 x strzykawka z wodą destylowaną i gliceryną 10 mm

Opakowanie: tacka typu blister z jednym wgłębieniem na płyny, podczas przeprowadzania procedury może posłużyć, jako nerka a po jej przeprowadzeniu jako pojemnik na odpadki⁹ wszystkie komponenty zestawu są jednorazowe).

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 53

Pakiet 8 Poz. nr 1-2 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwet wykonanych z 2- warstwowego laminatu o min. gramaturze 55 g/m²? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 54

Pakiet 8 Poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie osłony na kończynę w rozmiarze 36,5cm x 72 cm, zawierającej dodatkowo taśmę lepłą o wymiarach 9cm x 50 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 55**Pakiet nr 9**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ściereczek o wymiarach 40 cm x 40 cm pakowanych po 2 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 56**Dot. pakietu 5, poz. 1:**

Czy Zamawiający zgadza się na zaoferowanie zestawu do wklucia centralnego o następującym składzie:

- serweta z włókniny foliowanej polipropylenowo-polietylenowej o gramaturze 56 g/m² w rozmiarze 100 cm x 90 cm – 1 szt.
- kleszczyki metalowe - imadło do igły 13 cm Mayo Hegar proste – 1 szt.
- nożyczki metalowe 14 cm Deaver proste ostro-tępe – 1 szt.
- pęseta prosta metalowa chirurgiczna Adson 12,5 cm – 1 szt.
- kleszczyki pean zagięte 12,5 cm Halsted Mosquito – 1 szt.
- kleszczyki plastikowe pean 14 cm niebieskie – 1 szt.
- pojemnik plastikowy okrągły 60 ml wys. 3 cm, średnica denka 5,5 cm, skala z podziałką – 1 szt.
- kompresy z gazy 17N 7,5 cm x 7,5 cm 12W – 10 szt.
- serweta samoprzylepna z włókniny foliowanej polipropylenowo-polietylenowej o gramaturze 56 g/m² w rozmiarze 45 cm x 45 cm – 2 szt.
- tufery kształt kula 17N 20 cm x 20 cm - 5 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 57**Dot. pakietu 6, poz. 2:**

Czy Zamawiający zgadza się na zaoferowanie zestawu, który zawiera pęsetę chirurgiczną metalową 12,5 cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 58

Dot. pakietu 6, poz. 3:

Czy Zamawiający zgadza się na zaoferowanie zestawu, który zawiera dodatkowo wodę z gliceryną w strzykawce 10 ml, która jest zapakowana poza twardym blistrem w worku foliowym razem ze strzykawką z lubrykantem? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 59

Dot. pakietu 8, poz. 3:

Czy Zamawiający, aby zwiększyć konkurencyjność w zakresie przedmiotu zamówienia, zgadza się na wyłączenie z pakietu 8 pozycję nr 3 do odrębnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pakietu.

Pytanie 60

Dot. pakietu 8, poz. 3:

Czy Zamawiający zgadza się na zaoferowanie osłony na kończynę w rozmiarze 37 cm x 120 cm, w których surowiec spełnia wymogi normy EN 13795? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 61

Dot. pakietu 9:

Czy Zamawiający zgadza się na zaoferowanie ściereczki w rozmiarze 50 cm x 40 cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 62

Zważywszy na treść § 3 ust. 1 i 2 wzoru umowy, jaką minimalną ilość towarów (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi?

Odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. Zgodnie z poglądem Krajowej Izby Odwoławczej wyrażonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r. KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wynika obowiązek dokładnego określenia przez zamawiającego ilości zamawianych produktów; zamawiający nie jest zwolniony z tego obowiązku nawet jeżeli nie jest w stanie przewidzieć dokładnych ilości zamawianych produktów. W wyroku z dnia 7 maja 2014 r. KIO 809/14 Krajowa Izba Odwoławcza stwierdziła, że „nie można zaakceptować postanowień umowy dających zamawiającemu całkowitą, nieograniczoną pod

względem ilościowym i pozostającą poza wszelką kontrolą dowolność w podjęciu decyzji o zmniejszeniu zakresu dostaw będących przedmiotem zamówienia”.

Odpowiedź:

Zdaniem Zamawiającego pytanie nie dotyczy wzoru umowy w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 63

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ust. 1. punkt a) i b) wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 64

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ust. 1. punkt c) wzoru umowy zmniejszyć karę umowną z 10% do 5%?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Powyższe odpowiedzi, wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu, są wiążące i stanowią jej integralną część.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Kępnie

lek. Jakub Krawczyk